
UCHWALA NR A305 vit /2 5
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

zdnia *- OG. 2025

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
z zakresu kultury fizycznej w 2025 roku

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) art. 15 ustawy 2g i 2h z dnia 24 kwietnia 2003r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.)uchwala się, co następuje:

$ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu
kultury fizycznej w 2025 roku ogłoszony Uchwałą nr 1560/VII/25 Zarządu WojewództwaDolnośląskiego z dnia 18 lutego 2025r.

$ 2. Z budżetu Województwa Dolnośląskiego udziela się dotacji na dofinansowanie
realizacji zadań zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały.

$ 3. Upoważnia się Dyrektora Departamentu Sportu i Turystyki do akceptacji zmianw zaktualizowanych kosztorysach, harmonogramach, terminach realizacji zadania
publicznego oraz akceptacji zmian w umowie z beneficjentem w ramach otwartego konkursu
ofert, o którym mowa w $ 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw sportu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Za
ta
cz
ni
k

do
uc
hw

at
y
nr
„A

JO
s
YiVi
VS
",

Za
rz
ąd

u
W
oj
ew

ód
zt
w
a
D
oD
ol
no

śl
ąs
ki
eg
o

-

Ro
zs
tr
zy
gn

ię
ci
e
ko
nk
ur
su

of
er
t n

a
re
al
iz
ac
ję

za
da

ni
a
pu

bl
ic
zn
eg
o
z
za
kr
es
u
ku
ltu

ry
fiz
yc
zn
ej
w

20
25

r.

za
da

ni
e

:
Po

pr
aw

a
ba

zy
sp
or
to
w
ej
.

Pr
op

on
ow

an
a
kw

ot
a

L.
p.

N
az
w
a(
-y
)o

rg
an

iz
ac
ji/
po

dm
io
tu

(-ó
w
)

Ty
tu
łz
ad

an
ia

O
kr
es

re
al
iz
ac
ji

do
ta
ci
i

ot
ac
ji

1
ST
O
W
AR

ZY
SZ
EN

IE
SP
O
RT

O
W
E
O
PT
IM

U
S

Za
ku
p
ni
ez
bę

dn
eg
o
sp
rz
ęt
u
do

na
rc
ia
rs
tw
a
zj
az
do

w
eg
o

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
15

00
0,
00

zł

2
G
KS

Kr
yn
ic
zn
o
-

Li
go
ta

Pi
ęk
na

Sy
st
em

au
to
m
at
yc
zn
eg
o
na

w
ad

ni
an

ia
bo

is
ka

w
Li
go
ci
e
Pi
ęk
ne

j
9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
25

00
0,
00

zł

3
KL
U
B
SP
O
RT

O
W
Y
"W

ŁÓ
KN

IA
RZ

"
CH

EŁ
M
SK
O

ŚL
ĄS

KI
E

|R
ew

ita
liz
ac
ja
tr
yb
un

na
st
ad

io
ni
e
sp
or
to
w
ym

w
Bł
aż
ej
ow

ie
9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
15

00
0,
00

zł

Po
pr
aw

a
w
ar
un

kó
w

ba
zy

te
ch
ni
cz
no

-fu
nk
cj
on

al
ne

j
na

st
ad

io
ni
e
w

4
M
IE
JS
KI

KL
U
B
SP
O
RT

O
W
Y
"O

LI
M
PI
A"

KO
W
AR

Y
Ko

w
ar
ac
h
-
uł
oż
en

ie
ch
od

ni
ka
, r
en

ow
ac
ja

sc
ho

dó
w
or
az

za
ku
p

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
20

00
0,
00

zt
m
ob

iln
yc
h
br
am

ek

5
St
ow

ar
zy
sz
en

ie
Sp

or
to
w
a
Pa

sj
a
St
ru
ś

M
od

er
ni
za
cj
a
ha

li
sp
or
to
w
ej

w
D
zi
ad

ow
ej

Kł
od

zi
e

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
20

00
0,
00

zł

6
Ak

ad
em

ia
Sp

or
tu

Pr
im

e
Lu
ba

ń
m
an

a
po

dł
oż
a
tr
en

in
go
w
eg
o
w

D
oj
o
Su

lik
ów

Ak
ad

em
ii
Sp

or
tu

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
15

00
0,
00

zł

7
Kl
ub

Sp
or
to
w
y
Sa
m
ur
aj

Po
pr
aw

a
ba

zy
sp
or
to
w
ej

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
10

00
0,
00

zł



„s
ys
te
m

au
to
m
at
yc
zn
eg
o
po

dl
ew

an
ia

bo
is
ka

sp
or
to
w
eg
o
w

Kr
yn
ic
zn
ie
,

8
LZ
S
W
id

P
9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
25

00
0,
00

zł

Kl
aw

a
Ps
ar
y

gm
.W

is
zn
ia

M
ał
a"

o
z

M
ci
ąg
ów

k
io
ki

9
[L
ud

ow
y
Za
pa

śn
ic
zy

Kl
ub

Sp
or
to
w
y
H
ER

O
S

od
er
ni
za
cj
a
ci
ąg
ów

ko
ry
ta
rz
ow

yc
h
w
ra
z
z
w
ym

ia
ną

st
ol
ar
ki

ok
ie
nn

ej
i

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
40

00
0,
00

zł
dr
zw

io
w
ej

P
ob

ie
k

ko
le
ni

10
|L
ud

ow
y
Kl
ub

Sp
or
to
w
y
"Z
ie
lo
ni
"
Ła
gi
ew

ni
ki

op
ra
w
a
ba

zy
sp
or
to
w
ej

ob
ie
kt
u
sz
ko

en
ia
sp
or
to
w
eg
o
bę

dą
ce
go

w
9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
40

00
0,
00

zł
dy
sp
oz
yc
ji
Lu
do

w
eg
o
Kl
ub

u
Sp

or
to
w
eg
o

"Z
ie
lo
ni

Ła
gi
ew

ni
ki

11
FC

W
ro
cł
aw

Ac
ad

em
y

M
od

er
ni
za
cj
a
ob

ie
kt
u
kl
ub

u
FC

W
ro
cł
aw

Ac
ad

em
y

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
80

00
0,
00

zł

„
u

Po
pr
aw

a
w
ar
un

ku
w

up
ra
w
ia
ni
a
sp
or
tu

dl
a
dz
ie
ci

i
m
ło
dz
ie
ży

or
az

12
U
KS

"A
ka
de

m
ia

Pi
łk
ar
sk
a
Fe
m
G
ol

Lu
bi
n

9.
04

.2
02

5
-

31
.1
0.
20

25
50

00
0,
00

zł
m
od

er
ni
za
cj
a
ob

ie
kt
u
sp
or
to
w
eg
o
Ze
sp
oł
u
Sz
kó
łn

r2
w

Lu
bi
ni
e

p
b

13
|L
KS

"P
ar
k"

Ta
rg
os
zy
n

op
ra
w
a

ba
zy
sp
or
to
w
ej

w
e
w
si
Ta
rg
os
zy
n

"G
m
in
a
M
śc
iw
oj
ów

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
40

00
0,
00

zł
po

pr
ze
z
m
on

ta
ż
oś
w
ie
tle

ni
a
bo

is
ka

14
[Z
AP

AS
N
IC
ZY

KL
U
B
SP
O
RT

O
W
Y
"B
IE
LA
W
IA
N
KA

"
Re

m
on

t s
al
i
Bi
el
aw

ia
nk
i�

be
zp
ie
cz
ne

m
ie
js
ce

tr
en

in
gó
w
!

9.
04

.2
02

5
-

31
.1
0.
20

25
16

00
0,
00

zł

St
15

|L
ud

ow
y
Kl
ub

Sp
or
to
w
y
H
er
ba

po
lS

ta
no

w
ic
e

Po
pr
aw

a
ba

zy
sp
or
to
w
ej

bo
is
ka

w
e
w
si
St
an

ow
ic
e
(G
m
in
a
S
rz
eg
om

)
9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
20

00
0,
00

zł
po

pr
ze
z
ro
zb
ud

ow
ę

i
m
od

er
ni
za
cj
ę
is
tn
ie
ją
ce

in
fr
as
tr
uk
tu
ry

ob
ie
kt
u

Lu
d

h
16

|M
ie
ls
ko
-g
m
in
ne

Zr
ze
sz
en

ie
Lu
do

w
yc
h

Ze
sp
oł
ów

Po
pr
aw

a
ba

zy
sp
or
to
w
ej

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
75

00
0,
00

zł
Sp

or
to
w
yc
h
w

St
rz
el
in
ie

17
G
m
in
ny

Kl
ub

Sp
or
to
w
y
Cz
ar
ni

Ko
nd

ra
to
w
ic
e

Po
pr
aw

a
ba

zy
sp
or
to
w
ej

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
7
00

0,
00

zł

M
od

er
ni
za
cj
a
bo

is
ka

sp
or
to
w
eg
o
w
Za
ba

rd
ow

ic
ac
h
-
in
w
es
ty
cj
a
w

18
St
ow

ar
zy
sz
en

ie
Ku

ltu
ry

Fi
zy
cz
ne

jZ
or
za

Za
ba

rd
ow

ic
e

]
p

E
yd

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
30

00
0,
00

zł
ak
ty
w
no

ść
dz
ie
ci

i
m
ło
dz
ie
ży

19
W
ZS
N
St
ar
t

Ad
ap

ta
cj
a
ob

ie
kt
u
dl
a
po

tr
ze
b
os
ób

z
ni
ep

eł
no

sp
ra
w
no

śc
ią

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
40

00
0,
00

zł



20
Lu
do

w
y
Kl
ub

Sp
or
to
w
y
Sk
ra

W
oj
no

w
ic
e

PO
PR

AW
A
BA

ZY
SP
O
RT

O
W
EJ

SK
RA

W
O
JN
O
W
IC
E

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
20

00
0,
00

zł

21
[U
Ks
Ta
le
nt

Br
aw

a
w
ar
un

kó
w

up
ra
w
ia
ni
a
łu
cz
ni
ct
w
a

i
za
be

zp
ie
cz
en

ie
m
aj
ąt
ku

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
10

00
0,
00

zł

W
-

22
|L
KS
Po

l-M
on

t
Po

lo
ni
a
G
od

zi
ko
w
ic
e

yk
on

an
ie

au
to
m
at
yc
zn
eg
o
sy
st
em

u
na

w
ad

ni
an

ia
bo

is
ka

pi
łk
ar
sk
ie
go

9
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
30

00
0,
00

zł
w
G
od

zi
ko
w
ic
ac
h

p
�

-
-

23
|K

lu
b
Sp

or
to
w
y
Pi
ła
w
ia
nk
a

op
ra
w
a
ba

zy
sp
or
to
w
ej

re
m
on

tł
az
ie
ne

k
i
w
ym

ia
na

st
ol
ar
ki
w

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
40

00
0,
00

zł
si
ed

zi
bi
e
kl
ub

u
sp
or
to
w
eg
o
Pi
fa
w
ia
nk
a

24
|K

lu
b
Sp

or
to
w
y
LZ
S
So
ln
ik
i
M
at
e

M
od

er
ni
za
cj
a
bo

is
ka

do
pi
łk
i n

oż
ne

j
w
So
ln
ik
ac
h
M
ał
yc
h
po

pr
ze
z

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
30

00
0,
00

zł
w
yk
on

an
ie

oś
w
ie
tle

ni
a
-

et
ap

|

25
O
rz
eł

Pr
us
ic
e

M
od

er
ni
za
cj
a
bu

dy
nk
u
kl
ub

ow
eg
o
-

za
ku
p
sz
af
ek

pi
łk
ar
sk
ic
h
do

dw
óc
h

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
13

00
0,
00

zł
po

m
ie
sz
cz
eń

sz
at
ni
ow

yc
h

26
|K

lu
b
Sp

or
to
w
y
St
rz
el
in
ia
nk
a

M
od

er
ni
za
cj
a
za
pl
ec
za

sz
ko
le
ni
ow

eg
o

i
sp
or
to
w
eg
o
kl
ub

u
sp
or
to
w
eg
o

9
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
20

00
0,
00

zł
St
rz
el
in
ia
nk
a

27
Kl
ub

Sp
or
to
w
y
D
el
ta

Sł
up

ic
e

Po
pr
aw

a
ba

zy
sp
or
to
w
ej

na
bo

is
ku

sp
or
to
w
ym

w
Sł
up

ic
ac
h

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
14

00
0,
00

zł

Po
pr
aw

a
ba

zy
sp
or
to
w
ej

-

in
st
al
ac
ja

sy
st
em

u
au

to
m
at
yc
zn
eg
o

h
pi
łk
ar
sk
i

;
St
ow

ar
zy
sz
en

ie
O
lim

pi
c
Ju
ni
or

Pi
łk
ar
sk
a
Ak

ad
em

ia
na

w
ad

ni
an

ia
pr
zy

2
bo

is
ka
c

pl
ar
sk
ic
h
or
az

za
ku
p

i
m
on

ta
ż
2

28
ko
nt
en

er
ów

sz
at
ni
ow

yc
h

i
po

dw
ój
ne

go
m
ob

iln
eg
o
ko
nt
en

er
a

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
10

0
00

0,
00

zł
M
is
tr
zó
w

D
ar
iu
sz

Sz
ty
lk
a

i
Kr
zy
sz
to
fW

oł
cz
ek

sa
ni
ta
rn
eg
o
or
az

4
pi
tk
o
ch
w
yt
ów

i
4
ła
w
ek

re
ze
rw

ow
yc
h

z
za
da

sz
en

ie
m

dl
a
za
w
od

ni
kó
w

29
G
KS

M
ir
kó
w

M
od

er
ni
za
cj
a
ob

ie
kt
u
sp
or
to
w
eg
o
w
M
ir
ko
w
ie

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
30

00
0,
00

zł
30

M
KS

Za
gł
ęb

ie
Lu
bi
n

Re
m
on

t o
ra
z
w
ym

ia
na

sa
un

na
ba

se
ni
e
pr
zy

sz
ko
le

po
ds
ta
w
ow

ej
nr
7

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
50

00
0,
00

zł
31

LK
S
Zo

rz
a
Pę

gó
w

Po
pr
aw

a
ba

zy
sp
or
to
w
ej

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
15

00
0,
00

zł
32

LK
S
"S
tr
ag
on

a"
St
rz
eg
om

Ro
zb
ud

ow
a

i
do

po
sa
że
ni
e
za
pl
ec
za

tr
en

in
go
w
eg
o

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
80

00
0,
00

zł
33

|L
KS

Ba
ry
cz

Su
łó
w

Pi
łk
ar
sk
a
Ba

ry
cz

Su
łó
w

-

be
zp
ie
cz
ny

pr
zy
ja
zn
y
os
ob

om
z

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
50

00
0,
00

zł
ni
ep

eł
no

sp
ra
w
no

śc
ią

i
dz
ie
ci
om

pa
rk
in
g
kl
ub

ow
y

34
LK
S
"R
od

ło
"
G
ra
no

w
ic
e

M
od

er
ni
za
cj
a
pł
yt
y
bo

is
ka

sp
or
to
w
eg
o
w
G
ra
no

w
ic
ac
h

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
35

00
0,
00

zł
35

EK
S
Ko

le
kt
yw

Po
pr
aw

a
ba

zy
sp
or
to
w
ej

na
ob

ie
kc
ie

sp
or
to
w
ym

w
Ra

dw
an

ic
ac
h

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
12

00
0,
00

zł
Po

pr
aw

a
ba

zy
sp
or
to
w
ej

-

w
ym

ia
na

po
kr
yc
ia

da
ch
ow

eg
o,

m
al
ow

an
ie

po
m
ie
sz
cz
eń

w
bu

dy
nk
u
kl
ub

ow
ym

KS
Ko

nf
ek
s
Le
gn

ic
a
pr
zy

ul
.

KS
Ko

nf
ek
s

L
9.
04

.2
02

5
31

.1
0.
20

25
20

00
0,
00

zł
36

5
Ko

nf
ek
s

Le
gn

ic
a

G
ra
bs
ki
eg
o
24

or
az

za
ku
p
br
am

ek
4
sk
ła
da

ny
ch

br
am

ek
o
w
ym

ia
ra
ch

12
0x
75

37
KS

"Ł
om

ic
a"

w
Ło
m
ni
cy

Po
pr
aw

a
ba

zy
sp
or
to
w
ej

KS
Ło
m
ni
ca

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
20

00
0,
00

zł



Za
ku
p
ur
zą
dz
eń

do
ut
rz
ym

an
ia

ob
ie
kt
u
sp
or
to
w
eg
o
kt
ór
y
uc
ie
rp
ia
łw

38
|S
tr
ze
liń

sk
ie
ce
nt
ru
m

sp
or
to
w
o-
ed

uk
ac
yj
ne

sp
.Z

oo
w
yn
ik
u
po

w
od

zi
9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
70

00
0,
00

zł
39

1
KS

Śl
ęz
a
W
ro
cł
aw

SA
Po

pr
aw

a
ba

zy
sp
or
to
w
ej

-
1
ed

yc
ja

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
80

00
0,
00

zł
40

Bi
eg

Pi
as
tó
w

Po
pr
aw

a
ba

zy
sp
or
to
w
ej

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
50

00
0,
00

zł
41

O
LK
S
Pi
as
tW

ro
cł
aw

-Ż
er
ni
ki

Po
pr
aw

a
ba

zy
sp
or
to
w
ej

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
20

00
0,
00

zł
42

|U
Ks
Ak

ad
em

ia
Sp

or
tu

w
M
ili
cz
u

Bo
is
ko

w
se
rc
u
m
ia
st
a
uz
up

eł
ni
en

ie
ba

zy
sp
or
to
w
ej

U
KS

Ak
ad

em
ia

9.
04

.2
02

5
-
31

.1
0.
20

25
14

00
0,
00

zł
Sp

or
tu

w
M
ili
cz
u
o
tr
yb
un

ę
or
az

2
br
am

ki
tr
en

in
go
w
e

1
40

6
00

0,
00

zł


